شاه امان الله پس از ابلاغ حکم قاضی محکمه از جایش بلند شد و شمشیر از نیام کشیده دوباره در نیام کرد و گفت من از ریختن خون محکوم درگذشتم. غبار میگوید: «در حالی که در تمام حلقه های پایتخت علناً گفته میشد که قاتل امیر حبیب الله خان، شجاع الدوله فراش باشی (عضو جمعیت سری دربار) است نه کسی دیگری. مستوفی الممالک مرزا محمدحسین خان در ۱۴ ثور ۱۲۹۸ (۱۹۱۹) در باغ ارگ از درختی آویخته شد.» [۳۷] ، اما فیض محمد کاتب ، متذکر میشود که "پس از ورود اردوی کله گوش و لمقان، در افواه جمهور انام سمر و مشتهر گشت که احمدشاه خان سرمیرا سپور، امیر میرور را به قتل رسانیده است." [۳۸] معلوم میشود که شاه علی خان رضا خان دیگر نمیتوانسته خموشی اختیار کند و واقعه دستگیری قاتل ورهانی او توسط سپهسالار را به زیردستان و سایر افسران حکایت کرده است.

مشروطه خواهان و شخص خودش، و هم راپورهای جعلی وی علیه مادرش (سراج الخواتین)، بخصوص طرح جمع آوری قوا از شمالی به طرفداری از سلطنت نصرالله خان را از وی پرسید، و چون همه مشروطه خواهان ویرا با تمام معنی میشناختند و هم او را «فرد سیاه زبان» میدانستند همه رأی دادند که باید اعدام شود و بدین گونه بتاريخ ۱۴ ثور ۱۲۹۸ ش (۴می ۱۹۱۹) از درختی حلق آویز شد. [۳۹]

دیپلوماتان شوروی نیز ابراز عقیده کرده اند که "محمد حسین خان، از رجال پر قدرت عصر امیر حبیب الله خان و مستوفی الممالک وی بود. اما در آغاز پادشاهی امان الله خان، به اتهام به فساد، رشوه ستانی و دیگر جنایات، در سال ۱۹۱۹ به امر امیر محکوم به اعدام شد.